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PROGRAM: 

1 DZIEŃ /2.07/:  
Zbiórka na lotnisku w Lublinie 17:10. Wylot samolotem do Splitu 
o godz.  20:10. W Splicie jesteśmy o godz. 22:05 
Przejazd do Medjugorie. Nocleg.  
2- 6 DZIEŃ /3-7.07/:  
Wspólny udział w Międzynarodowej Mszy Św. i różańcu w 
Parafialnym Kościele św. Jakuba; Dogra Krzyżowa na GÓRZE 
KRIŻEVAC; wejście na GÓRĘ OBJAWIEŃ – PODBRDO i wspólny 
różaniec; spotkanie w CENACOLO - WIECZEWNIKU z chłopcami 

wychodzącymi z narkomani, którzy przekażą nam swoje świadectwa; Spotkanie w zamku z Patrickiem i 
Nancy byłymi kanadyjskimi multimilionerami, którzy pod wpływem Matki Boskiej Medjugorskiej doznali 
nawrócenia.  W miarę możliwości spotkania z osobami widzącymi Matkę Bożą oraz zakonnikami 
pracującymi w Sanktuarium Królowej Pokoju.  
Wyjazd do MOSTARU – miasta znajdującego się na liście UNESCO, jest to kraina meczetów,  tureckich 
domów i mostów - Czas wolny na regionalną kawę i zakup pamiątek. Przejazd do BLAGAJA - tuż obok 
klasztoru derwiszów  znajduje się źródło rzeki Buny jest to źródło o jednym z największych nasileń w 
Europie, woda wypływa z niego w ilości aż 43 tys. litrów na sekundę.  
Przejazd do SURMANCI, gdzie znajduje się ikona Jezusa Miłosiernego. 
Wyjazd do TIHALINY - Msza Św. Następnie przejazd nad WODOSPADY KRAVICE - wypoczynek 
7 DZIEN /8.07/:  
Śniadanie. Wyjazd nad Adriatyk - Msza Św. w słynnym CHORWACKIM LOURDES. Odpoczynek nad 
Adriatykiem w MAKARSKIEJ.   
Powrót do Medjugorie. Obiadokolacja i nocleg.  
8 DZIEŃ /9.07/:  
Śniadanie. Przejazd do portowego miasta SPLIT – 
Zwiedzanie z przewodnikiem największego miasta 
Dalmacji założonego przez cesarza rzymskiego 
Dioklecjana w 295r.n.e. - Pałac Dioklecjana– rezydencja 
zbudowana przez cesarza Dioklecjana na przełomie III i 
IV wieku. Brama pałacowa, mauzoleum Dioklecjana, 
przebudowane w VIII wieku na katedrę Św.  Domniona  
z dzwonnicą z XIII – XVII w.   

https://pl.wikipedia.org/wiki/Cesarze_rzymscy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Dioklecjan
https://pl.wikipedia.org/wiki/III_wiek
https://pl.wikipedia.org/wiki/IV_wiek
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mauzoleum
https://pl.wikipedia.org/wiki/Katedra_%C5%9Awi%C4%99tego_Duje_w_Splicie


Przejazd na Lotnisko. Odprawa.  
Wylot o godz. 17:45. W Lublinie jesteśmy o godz. 19:35 
CODZIENNIE UCZESTNICZYMY WE MSZY ŚWIĘTEJ. 
 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENĘ: 
 Przelot LUBLIN – SPLIT - LUBLIN  
 Pierwszeństwo na pokładzie 
 Bagaż:  rejestrowany 20 kg + podręczny 10 kg +     

                      plecak/torebka 
 Opłaty lotniskowe 

 Ubezpieczenie obejmujące: KL + NNW +  bagaż 
 7 noclegów w pokojach 2-3 osobowych  
 Wyżywienie: 7 śniadań, 6 obiadokolacji;  
 opiekę duszpasterza i pilota 
 Składkę do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego 

 

ŚWIADCZENIA NIE ZAWARTE W CENĘ: 
 wyjazd nad wodospady i do Tihaliny - 20 Euro 
 wyjazd do Mostaru i Blagaja– 20Euro 
 zwiedzanie Splitu – 10 Euro 

 

Zabieramy ze sobą m.in. ważny dowód osobisty lub 
paszport, telefon ze słuchawkami w celu odbioru 
tłumaczenia Mszy Św. i Adoracji Najświętszego Sakramentu 
na język polski, lekarstwa, które przyjmujemy, wygodne obuwie, stroje kąpielowe 
 

Przy zapisie należy podać następujące dane:  imię i nazwisko, adres zamieszkania, pesel, serię i numer 
dowodu osobistego lub paszportu oraz telefon kontaktowy. 
 

Po zapisaniu się na listę należy wpłacić zaliczkę min. 500 zł 
Pełną kwotę w złotówkach należy dokonać 2 miesiące przed rozpoczęciem pielgrzymki..  
Opłaty w Euro dokonujemy w autokarze dla pilota grupy  lub na konto Biura. 
 

Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w programie w przypadku zaistnienia sytuacji od 
organizatora niezależnych. Szczegóły ustala pilot w porozumieniu z kierownikiem grupy. 
 

Faktury wystawiamy do 7 dni po zakończeniu usługi. 
Istnieje możliwość zorganizowania wyjazdu z każdej miejscowości w kraju i zagranicy.  
Przyjmujemy zamówienia na wyjazdy grupowe i organizowane przez parafie. 

Informacje i zapisy: Międzyrzec Podl. ul. Brzeska 23 

Tel.:  83/3716831, 600 301 704 (9.00 – 17.00)  

Kom. 604 464 878, 604 464 877 (8.00 - 20.00) 

E- mail:  biuro@piotrtravel.pl, www.piotrtravel.pl 
Nr. konta: P.H.U.”PIOTREX” Eksport-Import Piotr Łosicki ul. Brzeska 23, 21-560 Międzyrzec Podl. 
PKO BP:  PLN: 41 1020 1260 0000 0202 0053 9171 
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